
取引先各位 

株式会社エイエイピー 

 代表取締役 土屋 康一 

 

 

東京事務所移転のお知らせ 

 

 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は東京支店を移転する運びとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

2025 年 3 月 7 日（金）までは現住所での業務を行い、2025 年 3 月 10 日（月）より新住所にて業務を開始

いたします。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。           

敬具 

 

記 

 

【移転先住所】                        【MAP】 

〒108-0023                                  JR 山手・京浜東北線「田町駅」より徒歩 9 分 

東京都港区芝浦 4-9-25                  都営浅草・三田線「三田駅」より徒歩 10 分 

芝浦スクエアビル 15F    

 

【電話番号】  

03-6858-0055  

（変更ございません） 

 

【FAX】  

03-6858-0022  

（変更ございません） 

 

【営業開始日】  

2025 年 3 月 10 日（月） 

 

 
 
 

以上 


